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Trykt hos Kgl. Hofbogtrykker BianeoLuno. —- Faerdigt fraTrykkeriet d. 14de Marie Kl. 9«·

Ja. «

Bjerringz Beutnerz Vorgenz Vruunz
Dahlz Dreierz Flensborgz Frickz Jørgensen,
P. C., Gaardeierz Kierkegaard; Krabbe;
Kosterz Olrikz Schytte; Schrollz Simonyz
Sørensen, Pastor-; Tangz Tilliscthnsgaardz
Wesselyz Weyhe. ·

Nei.
«

Bertelsenz Blechingbergz Funderz Hansen,
Bankdirecteurz Hansen , Gaardeier; Holstz
Jørgensen, Landvæsenseommissairz Kirckz
Lethz Liittichauz Moltkez Mortensenz Niel-

sen, Gaardeier; Nyholmz Oxholmz Veder-
sen, «Gaardeierz Petersen, Procurator; Stampez
Stefsensenz v. Stockenz Thalbitzerz Treschowz
Ørsted.

Fraværende.
Holberg; Johansenz Krarup (syg)z Meer-

gaardz Nielsen, Tiendecommissair (syg)z Sø-

rensen, Skoleforstander.

—2) Lovforslagets § 2, saalydende:
-Domaine-Jndtægter, med hvad dertil reg-

nes, føres til Judtægt, efter Fradrag af de

Udgifter, som deraf forlods afholdes, med ne-

denstaaende 407,765 Rbd. 91 Sk."

vedtoges med 28 Stemmer imod 10.

» Formandem Jeg skal dermed standse
for idag.

Fra Justitsministeren har jeg erholdt Un-

derretning om,· at Hs. Majestcet har stadfæstet
den as Rigsdagen vedtagne Lov-om Rigs-
retten.

Jeg skal anmelde, at jeg har modtaget Ud-

valgets Erklæring over det fra Folkethinget
tilbagesendte -Forslag til Coloniallov for de

dansk-vestindiske Besiddelser".« Erklæringen er

allerede omdeelt paa de Herrers Pladsen
Jeg- skal sluttelig opgive Dagsordenen for

næste Møde, som er imorgen Kl. 12; den

vil være:

1) Fortsættelse af 2den Behandling af For-

slag til Finantslov for Finantsaaret
18»52———53. «

2) Indledende Behandling af Forslag til en

Adresse til Kongen.
3) Tredie Vehandlingaf Forslag til Lov oni

Bevilling til Udgifter ved Skruedampskibet
Thors Udrustning t 1852-, og

4) Tredie Behandling af Forslag til Lov om

Anlæg af en electro-magnetisk Telegraph-
linie. — »

. Mødet hævet Kl. 43-4.

99de Møde.

Torsdagen den 11te Marts.

Protokollen fra forrige Møde blev oplæst.
Formanden: Jeg har at anmelde, at

den 3die Landsthingsmand for Bde Kreds

(Neergaard) har været fraværende i 3 Møder.
Jeg har modtagetUdvalgets Erklakring over

det fra Folkethinget tilbagesendte -Forslag til

Lov om Foranstaltninger tilHuusdysp og især
Hesteavleus Fremtne«z denne Erklæring er al-
lerede trykt omdeelt paa de Herrers Pladsen
Det vil deraf sees, at Udvalget har foreslaaet
Ændringer i dette fra Folkethinget tilbage-
sendte Lovsorslag. Jeg skal give den 20en

Landsthingsmand for 7de Kreds (Nyholm)
Ordet.- « ·

Nyholm: Da jeg antager, at Rigsda-
gen ikke har mange Dage at være sammen i,
og da jeg tillige antager, at den nærværende
Lov har en ikke übetydelig Grad af Interesse
for en stor Deel afLandet, og navnlig for
Jylland, skal jeg udbede mig , at Thinget vil

give sit Samtykke til, at denne Sag maa blive
ertraordinairt behandlet, saaledes at den und-

gaaer at henligge her efter S 18 i Regnlativet
3 Gange 24 Timer. Jeg tillader mig saa-
ledes at gjøre denne Jndstilling til Thinget.


